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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA PËRZHILLA 1"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

89

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA PËRZHILLA 2"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

90

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 100.0 m
i = -0.0103
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i = -0.0032
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm DN/OD 90 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA PËRZHILLA 3"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

92

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA QERSHIVE"

SH V. 1:200  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

93

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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L = 80.0 m
i = 0.1116
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 90 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 90 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 90 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 90 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SHERA"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

94

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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i = 0.1959

L = 40.0 m
i = 0.1115

L = 19.9 m
i = 0.0566

L = 60.1 m
i = 0.1622

L = 60.7 m
i = 0.1710

L = 19.3 m
i = 0.0316

L = 25.0 m
i = -0.0328
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 63 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SHERA"

SH V. 1:500  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

95

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA SHERA 2" DHE "RRUGA XHAFERIT"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

96

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ZENELAJVE"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

97

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 150.0 m
i = 0.0001
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ZENELAJVE"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

98

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES
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TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA ZENELAJVE 2"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

99
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA INDUSTRIALE"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

100

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 300.0 m
i = -0.0045

L = 140.0 m
i = 0.0015
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VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 110 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 110 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 110 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 110 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA INDUSTRIALE"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

101

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



L = 140.0 m
i = 0.0015

L = 142.0 m
i = -0.0123
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VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 110 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 110 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 50 mm 
 DN/OD
 90 mm TUB PE 100 Pn 16 bar DN/OD 40 mm 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILI GJATËSORË I LINJËS "RRUGA INDUSTRIALE"

SH V. 1:100  H 1:1000

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

102

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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PROFILAT GJATËSORË TË LINJAVE TË SHPËRNDARJES



PROFILI TËRTHOR  I UJËSJELLËSIT

NË RRUGËT ME ASFALT

10
Ø

10
Va

ria
be

l

DN/OD + 2x25
ASFALTOBETON 3 cm
BINDER 5 cm
SHTRESË STABILIZANTI 1 x 10

SHIRIT ME TEL
SINJALIZUES Hmin = 45 cm

45

MBUSHJE ME ZHAVORR
TUB PE 100 Pn 10 ÷ 16 bar DN/ID 32 ÷ 110 mm

SHTRESË RËRË

PROFILI TËRTHOR  I UJËSJELLËSIT

NË RRUGËT ME ASFALT

10
Ø

10
Va

ria
be

l

DN/OD + 2x25
ASFALTOBETON 3 cm
BINDER 5 cm
SHTRESË STABILIZANTI 1 x 10

SHIRIT ME TEL
SINJALIZUES Hmin = 45 cm

45

MBUSHJE ME ZHAVORR
TUB PE 100 Pn 10 ÷ 16 bar DN/ID 125 ÷ 200 mm

SHTRESË RËRË

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILAT TËRTHOR NË RRUGËT ME ASFALT TË LINJAVE

SH1:20

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

103

PROFILAT TËRTHOR NË RRUGËT ME ASFALT TË LINJAVE  

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

FAZA DATA

PR. ZBT.



PROFILI TËRTHOR  I UJËSJELLËSIT

NË RRUGËT PA ASFALT

10
Ø

10
Va

ria
be

l

DN/OD + 2 x 25

SHTRESË STABILIZANTI 1 x 10

45

SHIRIT ME TEL
SINJALIZUES Hmin = 45 cm

MBUSHJE ME ZHAVORR
TUB PE 100 Pn 10 ÷ 16 bar DN/ID 125 ÷ 200 mm

SHTRESË RËRË

PROFILI TËRTHOR  I UJËSJELLËSIT

NË RRUGËT PA ASFALT
10

Ø
10

Va
ria

be
l

DN/OD + 2 x 25

SHTRESË STABILIZANTI 1 x 10

45

SHIRIT ME TEL
SINJALIZUES Hmin = 45 cm

MBUSHJE ME ZHAVORR
TUB PE 100 Pn 10 ÷ 16 bar DN/ID 32 ÷ 110 mm

SHTRESË RËRË

PROFILI TËRTHOR  I UJËSJELLËSIT

NË RRUGËT ME BETON

10
Ø

10
Va

ria
be

l

DN/OD + 2 x 25

SHTRESË BETONI

45

SHIRIT ME TEL
SINJALIZUES Hmin = 45 cm

MBUSHJE ME ZHAVORR
TUB PE 100 Pn 10 ÷ 16 bar DN/ID 32 ÷ 110 mm

SHTRESË RËRË

PROFILI TËRTHOR  I UJËSJELLËSIT

NË RRUGËT ME BETON

10
Ø

10
Va

ria
be

l
DN/OD + 2 x 25

SHTRESË BETONI

45

SHIRIT ME TEL
SINJALIZUES Hmin = 45 cm

MBUSHJE ME ZHAVORR
TUB PE 100 Pn 10 ÷ 16 bar DN/ID 125 ÷ 200 mm

SHTRESË RËRË

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PROFILAT TËRTHOR NË RRUGËT PA ASFALT TË LINJAVE

SH1:20

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

104

PROFILAT TËRTHOR NË RRUGËT PA ASFALT TË LINJAVE  

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

FAZA DATA

PR. ZBT.
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SHKALLE HEKURI
EN 13101

01

02

03

04

01

02

03

04

12 11 10 09 08 07 06 05

12 11 10 09 08 07 06 05

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

105

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PLANIMETRIA E DEPOS 600m³ NË NIVELIN + 2.10 M

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PLANIMETRIA E DEPOS 600 m³ NË NIVELIN + 2.10 M
SH 1:150
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

106

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PLANIMETRIA E DEPOS 600m³ NË NIVELIN - 2.10 M

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PLANIMETRIA E DEPOS 600m³ NË NIVELIN - 2.10 M
SH 1:150



TUB AJRIMI INOKSI
DN 160 mm

TUB AJRIMI INOKSI
DN 160 mm

TUB AJRIMI INOKSI
DN 160 mm

TUB AJRIMI INOKSI
DN 160 mm

TUB AJRIMI INOKSI
DN 160 mm

TUB AJRIMI INOKSI
DN 160 mm

TUB AJRIMI INOKSI
DN 160 mm
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

107

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

 PLANIMETRIA E VENDOSJES SË AJRUESËVE TË DEPOS 600 M³

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PLANIMETRIA E VENDOSJES SË AJRUESËVE TË DEPOS 600 M³
SH 1:150
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TUB PVC PER KULLIM
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

108

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PLANIMETRIA E KULLIMIT TË DEPOS 600 M³

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PLANIMETRIA E KULLIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:150
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

109

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PLANIMETRIA E SOLETËS SË DEPOS 600 M³ 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PLANIMETRIA E SOLETËS SË DEPOS 600 M³
SH 1:150



PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION
SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION
SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

GROPA E
TEPERPLOTESIT

GROPA E
SHKARKIMIT

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

KOLEKTORI I TEPERPLOTESIT
HDPE DN/OD 315 mm

40 20 315 30 310 30 310 30 310 30 105 50 150 30 335 30 40 75 45 50

7551490

PARAPET ME
MUR TULLE

20
42

0
50

49
0

13 323 30 310 30 310 30 310 30 315 30

5101720

20101505010530

20
90

40
20

15
0

22
5

20
40

75
21

0
27

0
50

50

69
5

40
30

45

40 20 315 30 310 30 310 30 310 30 105

20
42

0
50

13 323 30 310 30 310 30 310 30 315 30

5101720

40 20 315 30 310 30 310 30 310 30 105

20
42

0
50

13 323 30 310 30 310 30 310 30 315 20 30 450 30

1720

15
15

35
15

50
0

48
0

75

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

GROPA E
SHKARKIMIT

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

MUR B/A
C 30/37

MUR B/A
EKZIS.

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

40 20 315 30 310 30 310 30 310 30 105 50 150 30 480 30 15 50

7551490

20
40

0
20

50

49
0

13 323 30 310 30 310 30 310 30 315 20 30 450 30 15

2245

20
40

21
0

90
140

40
35

15
50

62
0

15
15

35
15

50
0

0

48
0

PRERJA 1 -1

PRERJA 2 -2

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

110

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJE E DEPOS 600 M³ 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:100



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

SHKALLE METALIKE
17 x 28 cm

TRARE METALIK
UPN 160

TRARE B/A C 30/37
30 x 30

MUR B/A
C 30/37

MUR B/A
EKZIS.

TRARE B/A C 30/37
25 x 60

TRARE B/A C 30/37
30 x 40PARAPET ME

MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

49
0

SHKALLE HEKURI
EN 13101

49
0

40 20 315 30 310 30 310 30 310 30 105 50 150 30 480 30 15 50

7551490

13 323 30 310 30 310 30 310 30 25

2230

140 420 25 205 30

50 25 420 25 50

15
25

13
5

60

20 250 30 200 30

255590340

15
15

20
27

0
21

0

20
40

21
0

90
140

40
35

15
50

62
0

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

40 20 315 30 310 30 310 30 310 30

20
42

0
50

49
0

13 323 30 310 30 310 30 310 30 315 20 30 450 30

5101720

315 20 30 50 370 30 30 30 50

5401720

20
50

78
15

27
0

35
15

20
50

93
90

140
40

35
15

50

51
3

PRERJA 3 - 3

PRERJA 4 - 4

PRERJA 1 -1

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

111

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJE E DEPOS 600 M³ 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:100



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

GROPA E
TEPERPLOTESIT

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

50 15 30 75 40 30 500 30 15 260 30 30 30 70

90260735

20
40

75
21

0
27

0
35

15
50

69
5

15 13 323 30 310 30 305 30 30

1085

20
40

67
50

78
15

27
0

35
15

50

62
0

2010 305 30 310 30 305 30

PRERJA 5 - 5

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

112

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

 PRERJE E DEPOS 600 M³ 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

KONTURI I HYRJES
NE DEPO

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

50 15 30 645 30 15 260 30 30 30 70

90260735

20
40

21
0

27
0

35
15

50

62
0

40
67

50
78

15
90

140
40

35
15

50

62
0

13 18 305 30 310 30 305 30

1040

2010 305 30 310 30 305 5 25

PRERJA 6 - 6

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

113

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:50

 PRERJE E DEPOS 600 M³ 



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
WATERSTOP

HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm
WATERSTOP

HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

KONTURI I HYRJES
NE DEPO

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALIMBUSHJE NGJESHJE ME

ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

50 15 30 645 30 15 260 30 30 30 70

1085

20
40

21
0

27
0

35
15

50
15

0
15

78
5

40
21

0
18

5
30

55
35

15

40
19

5
15
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5

30
40

15
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15
175
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15
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67

50
78

15
90

140
40

35
15
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15

0
15

78
5

13 272 50 25 320 25 50 273 13

1040

2010 305 30 310 25 5 305 5 25
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PRERJA 7 - 7

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

114

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:50

 PRERJE E DEPOS 600 M³ 



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
WATERSTOP

HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm
WATERSTOP

HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

TRARE METALIK
IPE 160

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

50 15 30 645 30 15 260 30 30 30 70
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20
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15
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13 272 50 25 320 25 50 273 13

1040

2010 305 30 310 25 5 305 5 25

PRERJA 8 - 8

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

115

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:50

 PRERJE E DEPOS 600 M³ 



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION
SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

GROPA E
SHKARKIMIT

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

50 15 30 305 50 290 30 315 20

655400

20
40

16
0

35
0

20
50

16
5

78
5

20
40
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40
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13 272 50 25 320 25 50 273 13
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PRERJA 9 - 9

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

116

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:50

 PRERJE E DEPOS 600 M³ 



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

TRA B/A
C 30/37

TRA B/A
C 30/37

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

20 1000 20

1040

20
40

0
20

50

49
0

13 322 13

1040

30 310 30 322

20
40

0
20

40
48

0

PRERJA 10 - 10

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

117

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:50

 PRERJE E DEPOS 600 M³ 



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

49
0

20 20

1040

20

49
0

1015 13

1040

20 1000

40
0

20
50

13

PRERJA 11 - 11

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

118

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:50

 PRERJE E DEPOS 600 M³ 



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

20 1000 20

1040

20
40

0
20

50

49
0

13 1015 13

1040

20 1000 20

20
40

0
20

50

13 1015 13

1040

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

119

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

 PRERJE E DEPOS 600 M³
SH 1:50

PRERJA 12 - 12

 PRERJE E DEPOS 600 M³ 



KOLLONE
30 x 30 cm

MUR B/A
EKZ

50
150

1020
30

375
75

30
15

337
30

480

315
20

30
50

370
30

30
30

480
30

337

15 30 75 230 30 310 30 15 260 30 30 30

335340335

1082

50
150

30
30

SHKALLE HEKURI
EN 13101

A1

A2 A4

B1
B2

B3
B4

U
KV

UKV

UKV

UKV

1
2

3

41
30

79

25
30

45
101

271
63

30
57

27
40

102
80

67
85

36 86 106 255 77 50 35

25
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401

57

4
5

4
6

4
6

8
7
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10 11

12
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9 10
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6

6
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15
1414
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44

17 18 19 20
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8
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2363
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57

A3 A5 A6

B1
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B3
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25

11
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6

10
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

120

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

 PLANIMETRIA E DHOMËS SË KOMANDIMIT 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PLANIMETRIA E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



PASTRIM I MUREVE ME LARJE ME PRESION
SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

GROPA E
TEPERPLOTESIT

GROPA E
SHKARKIMIT

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

KOLEKTORI I TEPERPLOTESIT
HDPE DN/OD 315 mm

30 310 30 310 30 105 50 150 30 335 30 40 75 45 50

7551490

PARAPET ME
MUR TULLE

30 310 30 310 30 315 20 30 450 30

5101720

20101505010530

20
90

40
20

15
0

22
5

20
40

75
21

0
27

0
50

50

69
5

40
30

45

30 310 30 310 30 105

30 310 30 310 30 315 20 30 450 30

5101720

30 310 30 310 30 105

30 310 30 310 30 315 20 30 450 30

5101720

30

8 30 22 23 52 150 150 83

7533471
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

121

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJA A1 - A1 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA A1 - A1 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

GROPA E
SHKARKIMIT

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

MUR B/A
C 30/37

MUR B/A
EKZIS.

PARAPET ME
MUR TULLE

30 310 30 310 30 315 20 30 450 30 15

2245

20
40

21
0

90
140

40
35

15
50

62
0

25

6
11

50 20 30

10

UKV

42
38

2
91

56 75 349

78 30 42

6

26

27 12 13 13 15

TUBACIONI I LINJËS SË DËRGIMIT
 PE 100 RC PN 16 DN/OD 200 MM

16

30

11

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

122

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJA A2 - A2 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA A2 - A2 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

GROPA E
SHKARKIMIT

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

MUR B/A
EKZIS.

PARAPET ME
MUR TULLE

30 310 30 310 30 105 50 150 30 480 30 15 50

7551490

30 310 30 310 30 315 20 30 450 30 15

2245

20
40

21
0

90
140

40
35

15
50

62
0

30 30

47

91

41 30 79 27 80 102 80 5 107

146 102 80 67 85

1 2 3 4 5
4

6

7
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4

6

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

123

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJA A3 - A3 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA A3 - A3 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

SHKALLE METALIKE
17 x 28 cm

TRARE METALIK
UPN 160

TRARE B/A C 30/37
30 x 30

MUR B/A
C 30/37

MUR B/A
EKZIS.

TRARE B/A C 30/37
25 x 60

TRARE B/A C 30/37
30 x 40

PARAPET ME
MUR TULLE

SHKALLE HEKURI
EN 13101

47
44

42
4

16
63 30 57 24

8

13 11

8

2223

31

31

33

31

32

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

124

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJA A4 - A4 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA A4 - A4 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

SHKALLE METALIKE
17 x 28 cm

TRARE METALIK
UPN 160

TRARE B/A C 30/37
30 x 30

MUR B/A
C 30/37

MUR B/A
EKZIS.

TRARE B/A C 30/37
25 x 60

TRARE B/A C 30/37
30 x 40

PARAPET ME
MUR TULLE

SHKALLE HEKURI
EN 13101

30
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43
3
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31
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TUBACIONI I LINJËS SË SHPËRNDARJES
 PE 100 RC PN 16 DN/OD 200 MM
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POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJA A6 - A6 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA A5 - A5 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI EKZISTUESE

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

PASTRIM I DYSHEMESE ME LARJE ME PRESION

SHTRESE SIKA PERMACOR - 136 TW
( ose produkt tjeter me te njejta specifikime )
SHTRESE BETON C 30/37 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

SHKALLE METALIKE
17 x 28 cm

TRARE METALIK
UPN 160

TRARE B/A C 30/37
30 x 30

MUR B/A
C 30/37

MUR B/A
EKZIS.

TRARE B/A C 30/37
25 x 60

TRARE B/A C 30/37
30 x 40

PARAPET ME
MUR TULLE

SHKALLE HEKURI
EN 13101

30
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TUBACIONI I LINJËS SË SHPËRNDARJES
 PE 100 PN 10 DN/OD 200 MM
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POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI
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Inxh. Gjeolog Florian LILAJ
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Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJA A6 - A6 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA A6 - A6 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

50 15 30 75 40 30 500 30 15 260 30 30 30 70

90260735

20
40

75
21

0
27

0
35

15
50

69
5

15 13 323 30 310 30 305 30 30

1085

20
40

67
50

78
15

27
0

35
15

50

62
0

2010 305 30 310 30 305 30

UKV

13

13

8

17 18 19 20 21
8

36 86 106 255 162

47

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

127

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
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GRUP PROJEKTIMI
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PRERJA B1 - B1 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA B1 - B1 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE

50 15 30 75 40 30 500 30 15 260 30 30 30 70

90260735

20
40

75
21

0
27

0
35

15
50

69
5

15 13 323 30 310 30 305 30 30

1085

20
40

67
50

78
15

27
0

35
15

50

62
0

2010 305 30 310 30 305 30

UKV

13

13 4

6

9 10 11 1112

6

36 86 106 332 85

30

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

128

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
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BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI
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Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PRERJA B2 - B2 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA B2 - B2 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE
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PRERJA B3 - B3 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA B3 - B3 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

PARAPET ME
MUR TULLE

PARAPET ME
MUR TULLE
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PRERJA B4 - B4 E DHOMËS SË KOMANDIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PRERJA B4 - B4 E DHOMËS SË KOMANDIMIT TË DEPOS 600 M³
SH 1:50
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TABELA E RAKORDERIVE

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  TABELA E RAKORDERIVE



90
200

90 20
0

GROPA E
SHKARKIMIT

KOLLONA EKZ.
30 x 30 cm

MUR B/A
EKZ

MUR B/A
EKZ

MUR B/A
EKZ

KOLLONA EKZ.
30 x 30 cm

15
30

82
83

30
30

15
140

28
30

30

33
5

34
0

33
5
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15
20
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30

5
50

35

30 105 50 150 30 30

27
90

70
15

0
140

140

SHKALLE HEKURI
EN 13101

01

01

NDRIÇUES 2 X 36 W
REZISTENT NDAJ UJIT

NDRIÇUES 2 X 36 W
REZISTENT NDAJ UJIT

DOLLAP 200 X 80 X 30 cm
PËR VENDOSJEN
E PAISJEVE MBROJTËSE

TAVOLINË  60 X 60 X 60 cm

+0.20
+0.10

DEPOZIT PE 150 L
PËR SOLUCION CL₂

DOSING PUMP CL

DEPOZIT PE 80 L
PËR SOLUCION CL₂

NDRIÇUES 2 X 36 W
REZISTENT NDAJ UJIT

ND
RI

CU
ES

 I J
AS

HT
ËM

PANELI ELEKTRIK

SHPLARËS EMERGJENCE

TUBACIONI PËR FURNZIMIN
E SISTEMIT TË KLORINIMIT
HDPE RC OD 25 mm
LIDHET ME LINJËN E DËRGIMIT

TUBACIONI PËR FURNZIMIN
E SHPLARËSIT TË EMERGJENCE
HDPE RC OD 25 mm
LIDHET ME LINJËN E DËRGIMIT

TUBACIONI PËR FURNZIMIN E SISTEMIT TË
SHPËRNDARJES ME KLORI HDPE RC OD 25 mm
LIDHET ME LINJËN SË SHPËRNDARJES

TUBACION QË DEL NGA
SISTEMI I KLORINIMIT DHE
SHPLARËSIT TË EMERGJENCE
HDPE RC 100 OD 50 PN 10

+2.10

PUSETË PE
V = 380 L

AJRUES

GËLQERE

TUBACION NGA KLORI
RC ID/DN 50

TUBACION PËR TEK PUSETA
UJËMBLEDHËSE

RC ID/DN 50

DEATAJI I PUSETES
SE PASTRIMIT TË KLORIT
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PLANIMETRIA E SISTEMIT TË KLORINIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PLANIMETRIA E SISTEMIT TË KLORINIMIT
SH 1:50



SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
SOLETE BETONI C 30/37 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SUVATIM 

POLESTEROL JESHIL t = 5 cm
KOLLE POLESTEROLI
HIDROIZOLIM ME DY DUAR BITUM

RRJETE TELI PER SUVATIM

MUR BETON ARME C 30/37 t = 40 cm

SHTRESE ME PLLAKA GRES

,BUSHJE NGJESHJE ME ÇAKULL MALI
TOKA EKZITUESE

SHTRESE BETON ARME C 30/37

SHTRESE BETONI C 30/37 PER PJERRESI

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100
BETON ARME C 30/37

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

WATERSTOP
HYDRO EXPANCE 20 x 20 mm

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE NGJESHJE ME
ÇAKULL MALI

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm

KOLEKTORI I UJRAVE ATMOSFERIK
HDPE DN/OD 315 mm
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TUBACION UJËRAVE TË NDOTURA
QË DEL NGA SISTEMI I KLORINIMIT
& SHPLARËSI EMERGJENCËS
HDPE RC 100 OD 50 PN 10

TUBACIONI PËR FURNZIMIN
 E SISTEMIT TË SHPËRNDARJES
ME KLORI HDPE RC OD 25 mm
LIDHET ME LINJËN SË SHPËRNDARJES

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

133

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PREJRA 01- 01 E SISTEMIT TË KLORINIMIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PREJRA 01- 01 E SISTEMIT TË KLORINIMIT
SH 1:50
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DETAJI 2
PROFIL HEKURI
50 X 25 X 2 mm

155155

KUOTA E TOKËS
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KOLLON BETONI C 20/25
20 X 20 cm

KOLLON BETONI C 20/25
20 X 20 cm

XOKLATUR  BETONI
C 20/25

XOKLATUR  BETONI
C 20/25

20x200 SQ.

25
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2.52.5 20

 GROPË BETONI
200 X200 X 250

TUB QE FLE NË GROPË BETONI
2 Ø 30 x 120 mm

TUB ÇELIKU Ø 30 mm

 SHUL ÇELIKU
Ø20 mm

 PJESE ÇELIKU
20 x 40 x 8

PJESE ÇELIKU 40 x 40 x 8
PËR BLLOKIMIN E SHULIT

10 mm  PLLAKË E SALDUAR
TEK KAFAZI I DERËS

Ø100 x 45 mm  RROTË ÇELIKU
  ME BULLONA  20 mm

DETAJI 1

KUOTA E TOKES

 PLLAKË BETONI SA  HAPJ E
DERËS 100 x 150  mm

 SHUL ÇELIKU
Ø20 mm

 PJESE ÇELIKU
20 x 40 x 8

PJESE ÇELIKU 40 x 40 x 8
PËR BLLOKIMIN E SHULIT

TEL ÇELIKU I GALVANIZUAR
Ø = 1.8 / 20X20cm

 TUB ME Ø 25 mm I SLADUAR
NË PLLAKË 200 X 150 X 6 mm

100 x 30 x 4 mm PLLAKË ME HAPJE TË SALDUAR
50 X 15  TUB Ø 20 x 250 mm

 PLLAKË ME HAPJE PËR DRYNIN
40 x 50 x 10 mm

KAFAZI I DERËS

PLLAKË ME VRIME PËR SHULIN DRYNIN
100 x 50 x 10 mm

PLLAKË ME VRIME PËR ZINXHIR
65 x 50 x 10 mm

DETAJI 2

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

134

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

DETAJI I RRETHIMIT TË DEPOS

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

DETAJI I RRETHIMIT TË DEPOS
SH 1:25
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

135

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PLANVENDOSJA E DEPOS 600 M³

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PLANVENDOSJA E DEPOS 600 M³
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

136

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

  PLANVENDOSJA E RRUGËS SË SHËRBIMIT TË DEPOS 600M³ 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PLANVENDOSJA E RRUGËS SË SHËRBIMIT TË DEPOS 600 M³
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PUSETË HDPE PËR FILTRIMIN E UJITQË DEL NGA SISTEMI I KLORINIMIT

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

137

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

 PLANVENDOSJA E LINJËS SË TUBACIONIT KUB NË DEPON 600M³

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PLANVENDOSJA E LINJËS SË TUBACIONIT K.U.B. NË DEPON 600 M³
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

138

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PLANVENDOSJA E TUBAC. HYRËSE DHE DALËSE NË DEPO

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PLANVENDOSJA E LINJAVE TË TUBACIONEVE
HYRËSE DHE DALËSE NË DEPON 600 M³
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VIJA E PROJEKTIT
VIJA E TOKES

VIJA E TABANIT

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

139

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILI GJATËSOR I RRUGËS SË AKSESIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PROFILI GJATËSOR I RRUGËS SË AKSESIT
SH V. 1:100  H 1:500
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STABILIZANT                      t = 15 cm

SHTRESE ÇAKULLI NATYROR  10 / 40  1 x 30 cm
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

140

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILI TËRTHOR I RRUGËS SË AKSESIT

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PROFILI TËRTHOR I RRUGËS SË AKSESIT
SH  1:50
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MBUSHJE NGJESHJE ÇAKULL MALI

SHTRESE ZHAVORR I I IMET t = 20 cm
TUB HDPE I BRINJEZUAR DN/OD 315 mm Sn 8
SHTRESE ZHAVORR I I IMET t = 20 cm

SHTRESAT E RRUGES
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PROFILI TERTHOR TIP I KUB
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

141

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PROFILI GJATËSOR I TUBACIONIT TË K.U.B. 

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
BASHKIA VORË

  PROFILI GJATËSOR I TUBACIONIT TË K.U.B.
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TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 200 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 90 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 200 mm
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PUSETA E MANOVRIMIT P.01

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

142

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PUSETAT E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT
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TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 200 mm

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PUSETA E MANOVRIMIT P.02

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

143

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË
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Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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1

TUB PE 100 EKZ.
DN/OD 200 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 90 mm

TUB PE 100 EKZ.
DN/OD 200 mm

15
0

150

6

4

1

2

3
5

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PUSETA E MANOVRIMIT P.03

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.
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144

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
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NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.
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145

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO
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Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PUSETA E MANOVRIMIT P.05

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

146

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PUSETAT E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT



15
0

150

TUB PE 100 PN 10 bar
DN/OD 125 mm

TUB PE 100 PN 10 bar
DN/OD 110 mm

2

6

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 110 mm

5
4

1

3

6

4

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PUSETA E MANOVRIMIT P.06

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBT.

DATA

147

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PUSETAT E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PUSETA E MANOVRIMIT P.07

NR. FLETËS

08. 2022

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA
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148

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)

RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I
UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -

BASHKIA VORË

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ

Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PUSETAT E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
PUSETA TIP 150 x 150 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT ( ANA NDËRTIMORE )

NR. FLETËS

08. 2022
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PR. ZBT.
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149

POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)
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UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
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Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

PUSETA TIP 150 x 150 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT 
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"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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Inxh. Hidroteknik MSc. Eno KOSTA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)
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UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË -
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Topograf Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

Inxh. Gjeolog Florian LILAJ
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Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA
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RIKONSTRUKSIONI I DEPOS DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATIT BËRXULLË - BASHKIA VORË
KALIM I URËS ME TUB ÇELIKU
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POROSITËS:  UKV (UJËSJELLËS KANALIZIME VORË)
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KALIM I URËS ME TUB ÇELIKU 
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